STIEBEL ELTRON

SBB 301 WP

MELEGVIZ-TAROLO

Az SBB tipusi allo melegviz-tarold hdszivattyival kombinalva optimalis megoldas
a melegviz-készitéshez egy- vagy kétlakasos csaladi hazakban. A SOL valtozatok
lehet6vé teszik szolarrendszer kiegészit6 bekotését. A tarolotartaly mindenek
el6tt bels§ értékei révén fejt ki meggy6z6 hatast. Specialis sima cséves hGcseréldi
kiilonésen jol és hatékonyan tovabbitjak a hét. Ekézben azok ugyanolyan
ellenalldak a vizkévesedéssel szemben, mint a teljes specialis zomancozasi belsé
kopeny.

A legfontosabb jellemzdk

Zomancozott tarolotartaly hasznalati meleg viz készitéséhez
300 | Grtartalmd melegviz-tarolo

TetszetGs kiilsejli komplett burkolat

Egy- vagy kétlakasos csaladi hazak melegviz-ellatasara
Kombinalhato szolarrendszerrel (SOL valtozat).

Nagyon hatékony szigetelés az alacsony h6veszteség érdekében

Miszaki adatok

TERMEKSZAM: 221360



STIEBEL ELTRON

Tipus
Megrendelésszam
Névleges térfogat

Energia-felhasznalas hatékonysagi osztaly

Mlszaki adatok

Készenléti energiafelhasznalas/24 ora 65 °C-on
Feliilet, hdcserél§, fent

Karimanyilas

Billen6méret

Magassag

Atmérg hoszigeteléssel

Saly

SBB 401 WP SOL
221362
395 |

C

2,4 kWh
4 m2
210 mm
1930 mm
1880 mm
750 mm

219 kg

SBB 501 WP SOL
227534
495 |

C

2,4 kWh
5 m2
210 mm
2035 mm
1988 mm
810 mm

260 kg

Miszaki adatok
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2,1 kWh
3,2 m?
210 mm
1750 mm
1710 mm
700 mm

156 kg



STIEBEL ELTRON

Tipus
Megrendelésszam
Névleges térfogat

Energia-felhasznalas hatékonysagi osztaly

Mlszaki adatok

Készenléti energiafelhasznalas/24 ora 65 °C-on
Feliilet, hdcserél§, fent

Karimanyilas

Billen6méret

Magassag

Atmérg hoszigeteléssel

Saly

SBB 302 WP
221361
290 |

C

2,1 kWh
4,8 m2
210 mm
1750 mm
1710 mm
700 mm

184 kg

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



